

Årsredovisning

Studio Eleonor Bonnevier AB

559352-2427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Eleonor Bonnevier
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom inredningsarkitektur, inredningsdesign, färgsättning, visual merchandising, dekoration och styling, interiört och exteriört. samt återförsäljare av produkter inom dem angivna verksamheterna. inom privat och offentlig miljö.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	587	347
Resultat efter finansiella poster	-57	18
Soliditet %	5	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då ordergång varit betydligt högre än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	31 899	14 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 013	-14 013
- Årets resultat			-57 090
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 912	-57 090

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 912
Årets resultat	-57 090
Summa	-11 178

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 178
Summa	-11 178

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	586 585	347 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	586 585	347 077
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 289	-17 966
Handelsvaror	-309 618	-129 434
Övriga externa kostnader	-66 747	-23 926
Personalkostnader	2, 3 -254 225	-157 945
Summa rörelsekostnader	-642 879	-329 271
Rörelseresultat	-56 294	17 806
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	84	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-880	-6
Summa finansiella poster	-796	11
Resultat efter finansiella poster	-57 090	17 817
Resultat före skatt	-57 090	17 817
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 804
Årets resultat	-57 090	14 013

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	73 969	71 595
Övriga fordringar	12	8 296
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>73 981</i>	<i>79 891</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	183 451	77 224
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>183 451</i>	<i>77 224</i>
Summa omsättningstillgångar	257 432	157 115
SUMMA TILLGÅNGAR	257 432	157 115

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 912	31 899
Årets resultat	-57 090	14 013
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 178	45 912
Summa eget kapital	13 822	70 912
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	89	-330
Summa långfristiga skulder	89	-330
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	200 000	0
Leverantörsskulder	11 497	41 262
Skatteskulder	-4 171	12 099
Övriga skulder	36 195	33 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-132
Summa kortfristiga skulder	243 521	86 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	257 432	157 115

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Löner och andra ersättningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	171 282	105 885
--	---------	---------

Totala löner och andra ersättningar	171 282	105 885
-------------------------------------	---------	---------

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	53 816	33 264
-------------------	--------	--------

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	225 098	139 149
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Anna Eleonor Bonnevier

Anna Eleonor Bonnevier

2025-06-28